江苏南大光电材料股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏南大光电材料股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1772 号）同意注册，江苏南大光电材料

股份有限公司（以下简称“公司”）已向 9 名特定对象发行人民币普通股 15,290,596

股，发行价格为人民币 40.09 元/股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。本次

向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，其直接持

股变动情况具体如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

张兴国 副董事长 27,620,400 6.79% 27,620,400 6.54%

WANG LUPING

（王陆平）
董事、总经理 500,000 0.12% 500,000 0.12%

陈化冰 董事、副总经理 1,374,160 0.34% 1,374,160 0.33%

许从应 董事、副总经理 500,000 0.12% 500,000 0.12%

特此报告。

江苏南大光电材料股份有限公司

   2021 年 8 月 16 日

（本页无正文，为《江苏南大光电材料股份有限公司董事、监事和高级管理人员持股

情况变动的报告》之盖章页）

江苏南大光电材料股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《江苏南大光电材料股份有限公司董事、监事和高级管理人员持股

情况变动的报告》之盖章页）

中信建投证券股份有限公司

年   月   日